Kitais atvejais 
tokiam pakeitimui atlikti turi būti vykdomas atskiras pirkimas, t. y. nauja pirkimo procedūra 
pagal VPĮ reikalavimus.   

3.4.  Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:  

Pavadinimas Punkta
s  

Duomenys ir sąlygos 

Pradinės sutarties vertė 1.9 1 227 630,05 eurų (vienas milijonas du 
šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai šeši 
šimtai trisdešimt eurų 5 ct)  

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4 rajono savivaldybės administracijos Ūkio, 
architektūros ir investicijų skyriaus 
projektų koordinatorė Rasa 
Liubamirskaitė, Bažnyčios g. 4, Šakiai, 
rasa.liubamirskaite@sakiai.lt. 

Darbų atlikimo terminas 6.1

[...]

mėnesiams, atitinkamai pratęsiant ir 
Sutarties galiojimo terminą, o termino 
pabaigos nukėlimas bus fiksuojamas 
papildomu susitarimu. 

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % Sutarties kainos per dieną  

Banko garantijos arba laidavimo 
suma  

7.1 36 828,90 eurų (trisdešimt šeši 
tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt 
aštuoni eurai 90 ct) 

Garantinio laikotarpio prievolių 
įvykdymo užtikrinimo 
dokumentas  

8.1 - Laidavimas (kartu su laidavimo 
draudimo apmokėjimą įrodančia 
dokumento kopija), išduotas 
draudimo bendrovės, arba  

- Garantija, išduota kredito įstaigos.  

Sutarties kaina,  9.1 1 227 630,05 eurų (vienas milijonas 
du šimtai dvidešimt septyni 
tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų 
5 ct) 

iš kurių PVM sudaro  9.1 213 059,76 eurų (du šimtai trylika 
tūkstančių penkiasdešimt devyni 
eurai 76 ct) 

Išankstinis mokėjimas (jei yra) 9.3 Netaikoma.  

Atskaitymai nuo kiekvieno 
tarpinio mokėjimo  

9.3 Netaikoma. 

Sulaikymo procentas  9.5 5 % nuo tarpinio mokėjimo sumos be 
PVM  

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 Nenumatytas.